
I.MUNICIPAL¡DAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se

indica, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las

facultades que me confieren los arts. 12o y 63. de la Ley N"l/2006 que refunde lry orgánica

Constitucional de Municipalidades

CONCEDf, FERIADO LEGAL

DECRETO N",/Lq O

0 I tEB' 20lg
VISTOS:

DECRETO:

1.- Concédase feriado tegal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el

periodo que se señala:

ANÓTESE, COMUNÍQUESE RCHIVESE.

Pc ¿

ARlREl

A¿

ó
ut
É,
tl

LLESTEROS UCf,S
CIPALC IPAL

Distribución:

-Archivo Contraloría (siaPer)

-Archivo Depto. de Salud (secretaría)

-Remuneraciones
- Funcionario
-Carpeta Trabajador
HMC,{vf PCFVMJIA/ghs.

ORD DE R E

NO}'BRE PERIO
DO

DT,SDE HASl'A DERE
CHO

(DIAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND
IENT

ES.

LEANDRA DUARTE HERRERA 2019 t3.02.2019 15.02.2019 t5 02 03 t0

HERCITO FRIZ CARRILLO 2019 I I .02.2019 01.03.2019 l5 00 l5 00

FLOR GOMEZ JIMENEZ 20t9 21.0t.2019 25.01.2019 25 00 05 20

2019 04.02.2019 01.03.2019 25 05 20 00

DIANA JEREZ BURGOS 2019 I1.01.2019 l5 00 03 t2

.lgsslce uentt¡ez HERNANDEZ 2019 01.02.2019 15.02.2019 20 00 ll
I,ESI,IE MENDOZA DOMINGUEZ 20t9 21.01.2019 01.02.2019 t5 00 IO 05

LESLTE MENDOZA DOMINGUEZ 2019 05.02.2019 05.02.2019 l5 t0 0l 04

NODhN'TT VENOOZA MANRIQUEZ 2019 21.01.2019 0l .02.2019 l5 00 l0

JOSE NEIRA CASTILLO 2019 04.02.2019 15.02.2019 l5 00 l0 05

É

FLOR GOMEZ JIMENEZ
09.01.2019

09

05


